[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2020 года                              с. Куйбышево                                              № 48

Об отмене постановлений администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление администрация Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 29.06.2015 года № 81 «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок» отменить.
	2. Постановление администрация Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 01.04.2016 года № 48 «О внесении изменений в постановление от 29.06.2015 № 81 «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»» отменить.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Куйбышевского сельсовета                                                       Л.С. Чаптыков